' SVERIGES b Ldd
Talarlista ERIGES kil
Onsdagen den 28 mars 2018

KI. 09.00 Arbetsplenum
16.00 Votering

Anmald tid Ackumulerad
Nr (min.) tid

24 Finansutskottets betankande FiU36
Nya regler om betaltjénster

00 00
Gemensam debatt SfU15, SfU16, SfU17 och Sfu18
25 Socialforsakringsutskottets betankande SfU15

Migration och asylpolitik
1 Carina Ohlsson (S) 8
2 Johan Forssell (M) 10
3 Paula Bieler (SD) 10
4  Maria Ferm (MP) 10
5  Johanna Jonsson (C) 10
6  Christina H6j Larsen (V) 10
7  Fredrik Malm (L) 6
8  Aron Modig (KD) 10
9  Mathias Tegnér (S) 6

1.20 1.20

26 Socialforsakringsutskottets betankande SfU16
Anhériginvandring
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27 Socialforsakringsutskottets betankande SfU17
Arbetskraftsinvandring

28

29

30

0.00

Socialforsakringsutskottets betankande Sfu18
Medborgarskap

0.00

Socialforsakringsutskottets betankande Sfu19
Socialavgifter

1

2
3
4
5
6

Cassandra Sundin (SD)
Solveig Zander (C)
Aron Modig (KD)
Phia Andersson (S)
Rickard Persson (MP)

Rossana Dinamarca (V)

Trafikutskottets betankande TU9
It-politik

1

[c B B Y, ™ N VS I \S)

Erik Ottoson (M)

Anders Akesson (C)

Emma Wallrup (V)

Nina Lundstrém (L)

Robert Halef (KD)

Teres Lindberg (S)

Statsradet Peter Eriksson (MP)
Hékan Svenneling (V)
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1.06 2.58
31 Trafikutskottets betdnkande TU11
Trafiksédkerhet
1 Boriana Aberg (M) 10
2 PerKlarberg (SD) 6
3 Anders Akesson (C) 8
4 Nina Lundstrom (L) 10
5  Robert Halef (KD) 8
6  Karin Svensson Smith (MP) 10
7  Johan Andersson (S) 10
8  Emma Wallrup (V) 8
9  Jimmy St&hl (SD) 6
1.16 4.14

Totalt anmild tid 4 tim. 14 min.




